
Budens - Jorden

N/A
 (EUR €)

270
Areal (m²)

274
Land område (m²)

Grund til opførelse af to villaer.
Grund til opførelse af to villaer.

Fantastisk grund til byggeri i Budens med udsigt over Santo António Golf.

Dette er den investeringsmulighed, du ledte efter! Jord beliggende i den charmerende landsby 
Budens, i hjertet af Portugal, er det perfekte sted at bygge dit drømmehus. Med et areal på 274 
kvadratmeter tilbyder dette land den ro og ro, du leder efter, i et malerisk og indbydende miljø.

Budens er en landsby fuld af faciliteter, fra offentlige skoler af høj kvalitet til lækre restauranter. 
Budens Multi-Service Community Education Centre ligger blot 4 minutters gang derfra og tilbyder et 
sikkert og stimulerende læringsmiljø for de yngste.
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For madelskere ligger restauranten D'Aldeia blot 7 minutters gang derfra og serverer lækre 
vegetariske måltider i en varm og indbydende atmosfære. Derudover ligger Intermarché-
supermarkedet inden for gåafstand, hvilket sikrer, at du har alle de produkter, du har brug for, til din 
rådighed.

Med en privilegeret beliggenhed og med alle disse faciliteter omkring sig er Budens det ideelle sted 
at bygge dit drømmehjem. Planlæg en visning nu og bliv forelsket i den ro og bekvemmelighed, som 
dette land har at byde på.

Mulighed for at bygge dit drømmehus og en sikker investering på et af de mest eftertragtede steder i 
Algarve.

Grund med 274 m2, til et areal med implantation af bygninger på 181 m2 hver.

Ligesom bygningerne ved siden af, opførelsen af to bygninger med en garage i kælderen, 
stueetagen og første sal med indgangen med gaden på øverste niveau.

Kun 5 minutter fra strandene Salema og Boca do Rio.

Stor investeringsmulighed med garanteret afkast!

Imobiliária Zonas Magicas og dets agenter står til rådighed for at hjælpe dig med erhvervelsen af 
denne jord.

Gå ikke glip af denne mulighed!!

Book dit besøg nu.

Egenskabsfunktioner
• Energi-certificering: Ikke relevant
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